
CENÍK INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ

DOMÁCNOSTI

PEVNÉ PŘIPOJENÍ

volba

PEVNÉ PŘIPOJENÍ
TARIF CENA vč. DPH

(měs./Kč)
RYCHLOST PŘIPOJENÍ

up/down
PŘENOS DAT TV INSTALACE

☐ ECONOMY 290 až 25/25 MBIT/s neomezeně - zdarma

☐ STANDARD 465 až 50/50 MBIT/s neomezeně
70 kanálů
zdarma zdarma

☐ EXTRA 585 až 100/100 MBIT/s neomezeně
70 kanálů
zdarma zdarma

☐ Ultra 685 až 500/500 MBIT/s neomezeně
70 kanálů
zdarma zdarma

Tarify jsou zřizovány na Přípojném vedení s agregací 1:10.

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ

volba

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ
TARIF CENA vč.

DPH
(měs./Kč)

RYCHLOST PŘIPOJENÍ
up/down

BENEFIT PŘENOS DAT TV INSTALACE

☐

ECONOMY 290 až 20/10 MBIT/s
až na 3 měs. Zdarma 

při přechodu od
konkurence

neomezeně - zdarma

☐

STANDARD 465 až 40/20 MBIT/s
až na 3 měs. Zdarma 

při přechodu od
konkurence

neomezeně
70 kanálů
zdarma

zdarma

☐

EXTRA 585 až 100/50 MBIT/s
až na 3 měs. Zdarma 

při přechodu od
konkurence

neomezeně
70 kanálů
zdarma

zdarma

Tarify jsou zřizovány na Přípojném vedení s agregací 1:5.

1/2



KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ K PRODEJI

Nabídka koncového zařízení:
☐  bezdrátová jednotka 5GhzAC běžná – 1 990,- s DPH 
☐  Bezdrátová jednotka 5GhzAC výkonná bez DSP fltrace – 5 000,- s DPH
☐  domácí wif router   4x LAN 10/100Mbit - 790,- s DPH
☐  dualbandrouter (dvě wifny) 2,4 5Ghz   4x10/100Mbit – 1 090,- s DPH
☐  dualbandrouter MU-MIMO (dvě wifny) 2,4 5Ghz   4x10/100/1000Mbit – 1 890,- s DPH
☐  Box sledovaniTV – 2 900,- s DPH

NABÍDKA KONCOVÉHO ZAŘÍZENÍ K PRONÁJMU/ZAPŮJČENÍ

Nabídka Koncového zařízení:
☐  bezdrátová jednotka 5GhzAC běžná – 80,- s DPH/měs. 
☐  Bezdrátová jednotka 5GhzAC výkonná – 200,- s DPH/měs.
☐  domácí wif router   4x LAN 10/100Mbit - 0,- s DPH, k závazku min. 24 měsíců
☐  dualbandrouter (dvě wifny) 2,4 5Ghz   4x10/100Mbit – 0,- s DPH/měs., k závazku min. 24 měsíců
☐  dualbandrouter MU-MIMO (dvě wifny) 2,4 5Ghz   4x10/100/1000Mbit – 50,- s DPH/měs., k závazku min. 24
měsíců
☐  Smartbox 4Generace sledovaniTV –135,- s DPH/měs.

JAK PROBÍHÁ PROCES ZŘÍZENÍ A INSTALACE SLUŽBY?

1/ OBJEDNÁVKA

 Po vyplnění objednávkového formuláře vám zavoláme a domluvíme s vámi termín analýzy možnost připojení 
a instalace u vás doma/ve frmě

2/ ANALÝZA DOSTUPNÝCH MOŽNOSTÍ PŘIPOJENÍ, INSTALACE

 Náš technik přijede k vám domů/do frmy a prověří dostupnost možnost připojení 
(bezdrátové/optcké/metalické)

 Poté může připojení rovnou nainstalovat nebo s vámi domluví termín instalace. Běžná Instalace trvá cca. 2 
hodiny.

3/ UZAVŘENÍ SMLOUVY

 Po instalaci sepíšete s technikem smlouvu a můžete naše služby začít rovnou využívat!

Uvedené ceny za samotnou službu jsou konečné bez dalších doprovodných poplatků, není-li dohodnuto jinak. 
V případě poruchy volejte HOTLINE linku: poruchy@pragnet.cz; Tel: 277000002 Po-Pá 9:00 – 17.00 hod. 
Mimo tuto dobu nás prosím kontaktujte pomocí sms.

Tato podoba ceníku za poskytování služeb internetového připojení je platná a účinná od 1.1.2019. 

2/2

http://pragnet.cz/stavajici-klienti/ke-stazeni/
http://pragnet.cz/objednavka/

